[bookmark: _GoBack]赤壁市农村机动客渡船燃油补贴明细表
单位：赤壁市港航事业发展中心                                                                                                                                             
	序号
	县（市）
	乡  镇
	机动船舶渡口名称
	机动船舶船主姓名
	功率
（千瓦）
	补贴用油量
（吨）
	补贴金额（元）
	身份证号码
	银行卡号
	船主签名
	备注

	1
	赤壁市
	车埠镇
	丹塘渡口
	龚柏华
	22.00
	25.00
	31225
	42230219680723****
	622202181800504****
	
	中国工商银行

	2
	赤壁市
	车埠镇
	车埠渡口
	赤壁市交投集团启航水运有限公司
	16.2
	25.50
	31849.5
	
	181805011920015****
	
	工商银行赤壁支行

	3
	赤壁市
	赤马港办事处
	黄龙渡口
	吕宗明
	4.41
	21.50
	26853.5
	42232319700728****
	621799520007693****
	
	中国邮政储蓄银行

	4
	赤壁市
	赤马港办事处
	朝天畈渡口
	何新望
	4.41
	20.90
	26104.1
	42232319611207****
	8101000001052****
	
	湖北赤壁农村商业银行赤马港支行

	6
	赤壁市
	黄盖湖镇
	新洲渡口
	王少清
	4.41
	17.50
	21857.5
	42232319510811****
	621797520008032****
	
	中国邮政储蓄银行

	7
	赤壁市
	车埠镇
	车埠汽渡
	赤壁市交投集团启航水运有限公司
	215.40
	64.36
	80385.64
	
	181805011920015****
	
	工商银行赤壁支行

	8
	赤壁市
	赤壁镇
	赤壁汽渡所
	赤壁市交投集团启航水运有限公司
	341.20
	89.25
	111724.76
	
	181805011920015****
	
	工商银行赤壁支行

	合     计
	608.03
	264.01
	330000
	
	
	
	


单位负责人（签字）： 石志方                 分管领导（签字）：但功伟                        制表人：但程
